

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

JOHDANTO

JÄSENISTÖ

KILPAILUTOIMINTA

KOULUTUS

POIMINTOJA TOIMINNASTA

TIEDOTUS

TALOUS

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

JOHDANTO

Toimintavuosi 2011 oli peruspartiotoininnan vuosi. Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoukset. Toimintavuonna lippukunnanjohtajana toimi Ville-Matti Rissanen.

JÄSENISTÖ

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 99 jäsentä, joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

< 29-v	72	tytöt	49
≥ 29-v	27	pojat	50
sudenpennut, 7-9 v	29	samoajat, 15-17 v	6
seikkailijat, 10-12 v	9	vaeltajat, 18-22 v	9
tarpojat, 12-15 v	16	aikuiset, yli 22 v	30

Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 2 sudenpentulauma.

7 v	tytöt ja pojat	Tohvelit	16	Emmi Piensoho, Anu Ylimäki
8-9 v	tytöt ja pojat	Karhurotat	18	Saila Suominen

Syyskautella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulaumaa.

7 v	tytöt ja pojat	Tammerhot	9	Auli Pulli, Maiju Ollilainen
8 v	tytöt	Tohvelit	8	Emmi Piensoho, Anu Ylimäki
8 v	pojat	Leijonat	14	Mikko Tikkanen, Mikko Leinonen
9 v	tytöt ja pojat			

Sudenpentulupausten antoi 8 arkajalkaa itsenäisyyspäivänä. Osa lupausenantajista oli sellaisia, jotka olivat olleet jo mukana partiossa, mutta eivät olleet antaneet sudenpentulupausta aikaisemmin.

Kevätkaudella Tohvelit suorittivat Kotikokki- ja Leikit -jäljet. Karhurotat suorittivat Partioperinne- ja Rakentelu -jäljet. Talviretkellä sudenpennut suorittivat Nuotio-jäljen.

Syyskautella Tammerhot suorittivat Tervetuloa-merkin sekä Leikit- ja Rakentelu-jäljet. Tohvelit suorittivat Askartelu-, Ensiapu- ja Lemmikki-jäljet.

Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 seikkailijaryhmä, joka suoritti Itä- ja Länsi-ilmansuunnat sekä Leipuri-taitomerkin. Seikkailija-ryhmä vaihtui tarpoja-ryhmäksi syyskauden alkaessa, joten syyskauden päätteeksi ryhmälle jaettiin Seikkailija-ikäkauden päätösmerkki, Kompassiruusu.

10-12 v	tytöt ja pojat	Lumikot	11	Jorma Kontiainen, Seppo Mäenpää
---------	----------------	---------	----	---------------------------------

Syyskautella lippukunnassa toimi 1 seikkailijaryhmä.

10-12 v	tytöt ja pojat	Viidakkovekarat	8	Jaakko Rissanen, Iisakki Tapaila
---------	----------------	-----------------	---	----------------------------------

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio, joka suoritti Luovuus-tarpon.

12-15 v	tytöt ja pojat	Monnit	7	Suvi Ahtinen, Jessica Forsman, Jaakko Rissanen, René Salminen
---------	----------------	--------	---	---

Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio.

12-15 v	tytöt ja pojat	Lumikot	12	Jorma Kontiainen, Anne Tapaila
---------	----------------	---------	----	--------------------------------

Sisu-vartio Karhunpennut

Lippukunnassa toimi sisu-vartio Karhunpennut hoitokoti Jelppilässä. Sisu-vartiossa on mukana 7 partiolaista. Sisu-toiminta hiipui vuoden aikana, koska toimintaan ei saatu uutta johtajaa.

Samoajat, 15-17 -vuotiaat

Lippukunnassa toimi samoajavartio Agentit, johon kuului 3-4 samoajaa. Samoajat kokoontuivat Kololla ja järjestivät alueellisen KITT:n.

Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat

Vaeltajilla ei ollut säännöllistä toimintaa. Keväällä vaeltajat tekivät yöretken ja syksyllä osallistuivat piirin vaeltajavisioon. Vaeltajia on ollut mukana toiminnassa 2-3.

Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat

Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtävänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 2010. Hallitukseen kuuluivat lippukunnanjohtajan lisäksi apulaislippukunnanjohtaja, vastaava akela Petteri Joensuu, sihteeri Saira Suominen, koulutus- ja kisavastaava, webmaster Mikko Tikkanen, vastaava sampo Jorma Kontiainen ja tarpojaluotsi Satu Karttunen. Talouden- ja jäsenrekisterinhoitajana toimi Saira Suominen. Samoaja- ja vaeltajaluotsina toimi Ville-Matti Rissanen. Lisäksi hallituksen toiminnassa oli mukana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä kalustonhoitaja, majan isäntä Seppo Joensuu. Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Sirpa Suominen.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 5 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 7 kertaa.

Saira Suominen toimi Hämeen Partiopiiri ry:n alueryhmän varapuheenjohtajana.

KILPAILUTOIMINTA

Sudenpentujen ”Taitava sudenpentu” -kisaan osallistui 3 laumaa.

KOULUTUS

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen. Luotsikurssin suoritti Ville-Matti Rissanen. ROK-kurssin suoritti 4 samoajaa. Saira Suominen suoritti SP:n pilottioppilaana AO-monimuotokurssin sekä kävi Ko-Gi 105 -leirin ja seminaarin.

POIMINTOJA TOIMINNASTA

Talviretki seikkailijoille, tarpojille, samoajille ja vaeltajille oli maaliskuussa Poukapirtillä Tervakoskella. Retken nimi oli Aave...2. Retkellä rakennettiin iglu, tehtiin lumikengät ja lumimajoite. Retkenjohtajana toimi lpp:n koulutus- ja kisavastaava Mikko Tikkanen. Ennen talviretkä johtajat viettivät oman yöretken samassa paikassa.

Sudenpentujen talviretkipäivä oli huhtikuussa Poukapirtillä Tervakoskella. Retken teemana oli nuotio ja kaikki retkeläiset saivat Yrjönpäivänjuhlassa retkellä suorittamansa Nuotio-jäljen. Retkenjohtajana toimi apulaislippukunnanjohtaja, vastaava akela Petteri Joensuu.

Ennen perinteistä yrjönpäivänjuhlaa osallistuimme partiopiirin ”Huiwita se, mistä tykkäät” -kampanjaan huiwittamalla K-Extra Saarisen aukiolla olleen männyn. Mänty oli kunnan maalla ja siihen oli erikseen saatu lupa. Huiwittajina toimivat Jorma ja Roope Kontiainen. Tilaisuuden juonsi apulaislippukunnanjohtaja Petteri Joensuu.

22. Maailmanjamboree järjestettiin heinä-elokuun vaihteessa Ruotsissa Rinkabyssä. Lippukunnasta jamboreelle osallistuivat Jaakko Rissanen ja Iisakki Tapaila.

Lippukunnan Kaflu-kesäleiriä suunniteltiin kovasti kevään ja kesän ajan, mutta 3 viikkoa ennen leiriä se jouduttiin perumaan akuutin johtajapulan vuoksi.

Lippukunnanjohtaja Ville-Matti Rissanen osallistui piirin aluetyön lpkj-tapahtumaan Lopella lokakuussa. Saira Suominen alueryhmän varapuheenjohtajana oli toteuttamassa Sun Lomasi -tapahtumaa.

Samoajat Suvi Ahtinen, Jessica Forsman ja Jaakko Rissanen toteuttivat alueellisen KITT:n marraskuussa Ryttylässä Kololla.

Kevätkausi päätettiin kevätkauden päätösiltanuotiolla retkievättä paistaen. Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla retkievättä paistaen.

TIEDOTUS

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille postitettiin Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote. Lippukunnan ilmoituksia julkaistiin Aamupostissa, Etelä-Hämeen Lehdessä, Janakkalan Sanomissa ja Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä.

Lippukunnassa perustettiin nettitiimi suunnittelemaan ja toteuttamaan lippukunnalle nettisivut. Nettitiimiin kuuluivat Seppo Mäenpää, Mikko Tikkanen (webmaster) ja Saira Suominen. Lippukunnan nettisivut julkaistiin syyskauden avajaisiltanuotiolla. Sivut ovat osoitteessa www.rev.fi.

TALOUS

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkeimmät tulolähteet olivat Hausjärven kunnan ja Hausjärven seurakunnan avustukset. Joulukampanja oli nyt kolmannen kerran uudenlainen johtuen piiri uudistuksesta. Lippukunta myi sekä adventtikalentereita että joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 176 kpl, joulupostikortit (M. Kunnas) 184 pussia ja taitejoulukortit (T. Kästämä) 75 pussia. Lippukunta lahjoitti Dementia koti Lasihelmeen ja Hoitokoti Jelppilään molempiin 12 adventtikalenteria. Adventtikalenteriasiamiehenä toimi Saira Suominen.

Varainhankintana lippukunta osallistui kunnan liikuntatoimen järjestämään Kuutamohiihtoon tikkupullia paistaen sekä K-Extra Saarisen inventaarioon.

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttömme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa. Lippukunta uudisti Partiomajalla nuotiopaikat. Tästä kuuluu suuri kiitos Seppo Joensuulle.

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta. Lippukunta järjesti Hausjärven seurakunnan kanssa Ryttylän kirkon 50-vuotisjuhlamessun kirkkokahvituksen sekä avusti messussa ristikulkuessa. Kauneimmissa joululauluissa lippukunta osallistui kolehdinkantoon.

Lippukunta teki yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla aluetapaamisiin ja järjestämällä ROK-kurssin maaliskuussa.

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

Lippukunta muisti seuraavia ylioppilaita toukokuussa: Niina Ahlgren ja Pasi Petrell. Lippukunta muisti yhteistyökumppaneitaan joulukorttein.